
●

●

 

 

                                                                                            
                       podpis (razítko)     

1 Před aplikací přípravku pro hubení hlodavců (rodenticidu) na pozemku, který je součástí honitby, musí fyzická nebo 
právnická osoba, která při podnikání používá přípravky ve venkovním prostředí oznámit tuto aplikaci oprávněnému 
uživateli honitby a ÚKZÚZ, a to nejpozději 3 dny před zahájením aplikace přípravku.

Přílohou tohoto oznámení jsou „Informace o přípravku a místu aplikace, bez nichž je toto oznámení 
neplatné.                                                             

oprávněnému uživateli honitby 

Ústřednímu kontrolnímu a zkušebnímu ústavu zemědělskému (dále jen „ÚKZÚZ“) 

2) Jméno, příjmení a telefonický kontakt osoby, která jedná jménem osoby v bodě 1 a přijímá oznámení 
o případném úhynu zvěře

Jméno a příjmení osoby podávající oznámení: Vančura Ivan

Datum podání:                                                                          07.03.2023

67171

x

x

x

Jméno a příjmení

Tel. kontakt 723 315 194

     (PO- název firmy, sídlo, IČ; FO- jméno, příjmení, adresa bydliště, datum narození/IČ)

Uživatel pozemku/ů, na kterém/ých bude 
prováděna aplikace (nevyplňujte, pokud je 
stejný jako ošetřovatel pozemku) *

Ošetřovatel porostu Zea,a.s.

Hostěradice 48

Oznámení aplikace přípravku pro hubení hlodavců

podle § 51 odst. 1 písm. b) a odst. 7 písm. b) zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, v provedení dle § 9 vyhlášky č. 327/2012 Sb., o ochraně 

včel, zvěře, vodních organismů a dalších necílových organismů při použití přípravků na ochranu rostlin    (dále 
jen „přípravek“)

Oznamuji tímto aplikaci přípravku pro hubení hlodavců (rodenticidu) na pozemku, který je součástí 

honitby 1

1) Identifikační údaje o ošetřovateli porostu:

Vančura Ivan



     Příloha k oznámení: Informace o přípravku a místu aplikace

Číslo dílu půdního bloku (DPB) 
dle LPIS (popř. parcelní číslo/a)

Katastrální území Okres
Výměra 

(ha)
Plodina

Dávka 
přípravku na  

ha*

Způsob 
aplikace (do 

nor, jedových 
staniček)*

Nad větrolamem 2 Míšovice Znojmo 22,9 Řepka ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha

Nad větrolamem 3 Míšovice Znojmo 19,82 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Kadovské Míšovice Znojmo 13,44 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

 Kadovské pod lesem Míšovice Znojmo 5,57 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Pod lesem Míšovice Znojmo 6,69 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

U ořecha Míšovice Znojmo 7,17 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Nad hnojištěm Míšovice Znojmo 3,54 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Klínek dolní Míšovice Znojmo 27,62 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Mezi kanálama levá 1 Míšovice Znojmo 29,16 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Mezi kanálama levá 2 Míšovice Znojmo 7,18 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Pod stříbrnákem Míšovice Znojmo 18,46 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Pod větrolamem Míšovice Znojmo 21,17 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Stříbrnák 3 Míšovice Znojmo 32,6 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Pod zmolama Skalice Znojmo 22,04 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Pod novosady zadní Skalice Znojmo 19,28 Řepka ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Ameriky 1 Skalice Znojmo 25,77 Tritikale 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Ameriky 3 Skalice Znojmo 8,01 Tritikale 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Hájky Morašice Znojmo 11,16 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Cihelna Morašice Znojmo 18,61 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Peklo Morašice Znojmo 31,88 Řepka ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

* nepovinný údaj  

Obchodní název přípravku

Předpokládané celkové množství přípravku k aplikaci

Číslo šarže

Předpokládané datum 
aplikace popř. období 
aplikace ve formátu 

datum zahájení a datum 
ukončení aplikace POR

Stutox II

022    +  03- 30

660kg  + 350kg



Číslo dílu půdního bloku (DPB) 
dle LPIS (popř. parcelní číslo/a)

Katastrální území Okres
Výměra 

(ha)
Plodina

Dávka 
přípravku na  

ha*

Způsob 
aplikace (do 

nor, jedových 
staniček)*

U Jána Morašice Znojmo 10,86 Řepka ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Za zahradama 1  Míšovive Znojmo 10,59 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Za zahradama 2 Míšovice Znojmo 2,71 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Za zahradama 3 Míšovice Znojmo 0,87 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

Packova kaple Míšovice Znojmo 19,91 Pšenice ozimá 10. 3. - 31. 4. 2023 5 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

0. 0. # 0. 0. 0 0 kg/ha 0

* nepovinný údaj  

Předpokládané datum 
aplikace popř. období 
aplikace ve formátu 

datum zahájení a datum 
ukončení aplikace POR


